y conformidad de productos específicos como se relaciona en la nueva forma de pago: CUATRO (4) 
pagos discriminados de la siguiente manera: Pago número 1, contra entrega y aprobación de los 
productos establecidos para la “Etapa 1. Preparación”, numerales 1.1. al 1.4. correspondientes a un 
valor de veintiséis millones ciento ochenta mil pesos ($26.180.000) m/cte. Pago número 2, contra 
entrega y aprobación de los productos establecidos para la “Etapa 2. Diseño del proyecto”, numerales 
del 2.1 al 2.5. correspondiente a un valor de cuarenta millones ochocientos setenta y seis mil 
quinientos ($40.876.500) m/cte. Pago número 3, contra entrega y aprobación de los productos 
establecidos para la etapa “Etapa 2. Diseño del proyecto”, numerales 2.6 a 2.12. correspondiente a 
un valor de cincuenta y cuatro millones setecientos cuarenta mil pesos ($54.740.000) m/cte.  Pago 
final número 4 contra entrega y aprobación de los productos establecidos para la etapa “Etapa 3. 
Registro”, numerales 3.1 y 3.2. Correspondiente a un valor de siete millones ciento cuarenta mil 
($7.140.000) m/cte. Dichos pagos se realizarán previo el lleno de los siguientes requisitos: 
Presentación de informe de actividades y/o de ejecución del contrato, acreditación de pagos de 
seguridad social integral y parafiscales cuando corresponda, Certificación de cumplimiento expedida

[...]

El municipio de Chía cancelara el valor 
total del contrato en CUATRO (4) pagos discriminados de la siguiente manera: Pago número 1, contra 
entrega y aprobación de los productos establecidos para la “Etapa 1. Preparación”, numerales 1.1. al 
1.4. correspondientes a un valor de VEINTISÉIS MILLONES CIENTO OCHENTA MIL PESOS M/CTE 
($26.180.000,00). Pago número 2, contra entrega y aprobación de los productos establecidos para la 
“Etapa 2. Diseño del proyecto”, numerales del 2.1 al 2.5. correspondiente a un valor de CUARENTA 
MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS M/CTE ($40.876.500,00). Pago 
número 3, contra entrega y aprobación de los productos establecidos para la etapa “Etapa 2. Diseño 
del proyecto”, numerales 2.6 a 2.12. correspondiente a un valor de CINCUENTA Y CUATRO 
MILLONES SETECIENTOS CUARENTA MIL PESOS M/CTE ($54.740.000,00). Pago final número 4 
contra entrega y aprobación de los productos establecidos para la etapa “Etapa 3. Registro”, 

numerales 3.1 y 3.2. Correspondiente a un valor de SIETE MILLONES CIENTO CUARENTA MIL 
M/CTE ($7.140.000,00). Dichos pagos se realizarán previo el lleno de los siguientes requisitos: 
Presentación de informe de actividades y/o de ejecución del contrato, acreditación de pagos de 
seguridad social integral y parafiscales cuando corresponda, Certificación de cumplimiento expedida